
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.30.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) ,  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr    

1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zwiększenia wydatków  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 05868E69-B02D-4BF6-8826-BDA336F736D7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr KW.0050.30.2025 
Wójta Gminy Darłowo 
z dnia 24 marca 2025 roku

Rozdział Zmiana

50 034,00

75107 50 034,00

50 034,00

50 034,00

33 425,00

75814 33 425,00

33 425,00

33 425,00

71 358,00

85203 71 358,00

71 358,00

71 358,00

26 360,40

85504 14 360,40

14 360,40

14 360,40

Razem: 181 177,40

85595 12 000,00

12 000,00

12 000,00

Id: 05868E69-B02D-4BF6-8826-BDA336F736D7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

URZĄD GMINY

4580 Pozostałe odsetki

URZĄD GMINY

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr KW.0050.30.2025 
Wójta Gminy Darłowo 
z dnia 24 marca 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70095 0,00

-1 242,56

-1 242,56

1 242,56

1 242,56

0,00

75023 0,00

-500,00

-500,00

-24 376,12

-24 376,12

24 376,12

24 376,12

500,00

500,00

50 034,00

75107 50 034,00

658,35

13 681,40

13 681,40

13 554,00

17 590,91

17 590,91

4 549,34

4 549,34

658,35

13 554,00

0,00

75416 0,00

-919,20

-919,20

919,20

919,20

33 425,00

80113 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

80195 33 425,00

5 648,18

5 648,18

5 507,26

5 000,00

507,26

4 000,00

4 000,00

5 000,00

700,00

2 569,56

4 000,00

6 000,00

2 000,00

4 000,00

9 700,00

959,59

1 609,97

Id: 05868E69-B02D-4BF6-8826-BDA336F736D7. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

URZĄD GMINY

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

URZĄD GMINY

Schroniska dla zwierząt

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

71 358,00

85203 71 358,00

60 000,00

60 000,00

-4 893,00

-4 893,00

10 476,00

10 476,00

882,00

882,00

3 362,00

3 362,00

1 531,00

1 531,00

26 360,40

85504 14 360,40

12 000,00

12 000,00

2 066,40

2 066,40

294,00

294,00

85595 12 000,00

2 400,00

0,00

90002 0,00

-6 365,58

9 240,00

9 240,00

360,00

360,00

2 400,00

-6 365,58

6 365,58

6 365,58

90013 0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

92109 -3 500,00

-3 500,00

-3 500,00

92195 3 500,00

18 559,65

18 559,65

3 500,00

3 500,00

-18 559,65

-18 559,65

0,00

Razem: 181 177,40

92695 0,00

15 000,00

15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

Id: 05868E69-B02D-4BF6-8826-BDA336F736D7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Darłowo. 
 
 
Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu: 

− środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe zajęcia oświatowe w związku z 
kształceniem, wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
33 425,00 zł; 

−  decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 105/2025 z dnia 11.03.2025 dokonuje się 
zmiany   z tytułu dotacji na realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników   jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata   2024-2027  w kwocie 14 360,00 zł, 

− decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 83/2025 z dnia 26.02.2025 r. dokonuje się 
zmiany z tytułu dotacji na realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń oraz 
składek od tych  wynagrodzeń  pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w 
postaci dodatku motywacyjnego  na lata 2024-2027" w kwocie 71 358,00 zł, 

− na podstawie informacji nr 33/1/2025 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w 
Koszalinie, dokonuje się  zmiany z tytułu przyznania dotacji na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dz. 18.05.2025 rok w kwocie 50 034,00 zł. 

   
 
Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w:  

1. Jednostce SENIOR + w Wiekowie dokonuje się przeniesienia na zakup usług oraz odpis na ZFŚS 
kwotę 4 893,00 zł, 

2. Urzędzie Gminy Darłowo dokonuje się przeniesienia, zwiększając wydatki na odpis 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, w związku ze wzrostem podstawy naliczenia 
odpisu od 01.01.2025 rok o kwotę 14 333,81 zł. 

 
 
 

Id: 05868E69-B02D-4BF6-8826-BDA336F736D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.30.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-04-02T11:21:59+0200
	Radosław Głażewski




